
DEFI  2025 /2026 2ème  Tour  Impératrice)

GOLF DE CHIBERTA - 25.02.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BAUME, Leopold ARCANGUES 39,7 34 34

2 --- TOUBAS, Martin MAKILA 50,8 36 36

3 --- HUART, Bo BIARRITZ 46,3 36 36

4 --- PROT, Timothée BIARRITZ 38,5 37 37

5 --- DUCOMMUN, Matteu BIARRITZ 49,4 38 38

6 --- LAFAURIE, Pablo MAKILA 54,0 39 39

7 --- LAURET VARELA, Tiago NIVELLE 54,0 39 39

8 --- ALTMAYER, Raphaël BIARRITZ 46,6 40 40

9 --- VIDAL, Liam BIARRITZ 54,0 40 40

10 --- RABREAU, Louis BIARRITZ 51,7 40 40

11 --- MASCLE, Gabin BIARRITZ 54,0 40 40

12 --- PEANT, Antoine CHIBERTA 54,0 41 41

13 --- VIVIES, Gaspard BIARRITZ 54,0 41 41

14 --- NADREAU, Eban CHANTACO 49,6 42 42

15 --- HEERAMAN CHAUVE, Achille ARCANGUES 46,6 42 42

16 --- REYE, Emile CHANTACO 46,9 42 42

17 --- BOUCHER, Tom NIVELLE 54,0 42 42

18 --- PROUFF, Gaston ARCANGUES 50,4 43 43

19 --- BOUCHER, Louis NIVELLE 50,0 45 45

20 --- GRAS, Pierre Eloi CHANTACO 52,8 45 45

21 --- DE FAVERGES, Charles NIVELLE 54,0 46 46

22 --- LEHR, Sacha BIARRITZ 51,5 46 46

23 --- COURTOIS DE PORTAL, Esteban NIVELLE 54,0 46 46

24 --- STIERS, Léon NIVELLE 42,1 47 47

25 --- LASSERRE, Augustin CHIBERTA 54,0 49 49

26 --- CLOTIS, Oscar BIARRITZ 52,5 54 54

27 --- DAGRON, Jean EPHERRA 54,0 55 55

28 --- JACKSON, Jude BIARRITZ 54,0 56 56
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29 --- CHAOUAT, Ethan ARCANGUES 48,6 62 62

30 --- ROMEO, Markel EPHERRA 54,0 FOR FOR

31 --- ALBUQUERQUE, Esteban NIVELLE 54,0 FOR FOR

32 --- REYE, Alfred CHANTACO 44,5 FOR FOR

33 --- TAPIA, Enael CHANTACO 52,3 FOR FOR

34 --- TAPIA, Axel CHANTACO 53,3 FOR FOR

35 --- PEZET, June CHIBERTA 51,0 FOR FOR
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BAUME, Leopold ARCANGUES 39,7 25 25

2 --- TOUBAS, Martin MAKILA 50,8 25 25

3 --- HUART, Bo BIARRITZ 46,3 26 26

4 --- LAFAURIE, Pablo MAKILA 54,0 27 27

5 --- DUCOMMUN, Matteu BIARRITZ 49,4 27 27

6 --- LAURET VARELA, Tiago NIVELLE 54,0 27 27

7 --- PROT, Timothée BIARRITZ 38,5 28 28

8 --- VIDAL, Liam BIARRITZ 54,0 28 28

9 --- MASCLE, Gabin BIARRITZ 54,0 28 28

10 --- PEANT, Antoine CHIBERTA 54,0 29 29

11 --- VIVIES, Gaspard BIARRITZ 54,0 29 29

12 --- RABREAU, Louis BIARRITZ 51,7 29 29

13 --- ALTMAYER, Raphaël BIARRITZ 46,6 30 30

14 --- BOUCHER, Tom NIVELLE 54,0 30 30

15 --- NADREAU, Eban CHANTACO 49,6 31 31

16 --- HEERAMAN CHAUVE, Achille ARCANGUES 46,6 32 32

17 --- REYE, Emile CHANTACO 46,9 32 32

18 --- PROUFF, Gaston ARCANGUES 50,4 32 32

19 --- GRAS, Pierre Eloi CHANTACO 52,8 33 33

20 --- BOUCHER, Louis NIVELLE 50,0 34 34

21 --- DE FAVERGES, Charles NIVELLE 54,0 34 34

22 --- COURTOIS DE PORTAL, Esteban NIVELLE 54,0 34 34

23 --- LEHR, Sacha BIARRITZ 51,5 35 35

24 --- LASSERRE, Augustin CHIBERTA 54,0 37 37

25 --- STIERS, Léon NIVELLE 42,1 38 38

26 --- CLOTIS, Oscar BIARRITZ 52,5 42 42

27 --- DAGRON, Jean EPHERRA 54,0 43 43

28 --- JACKSON, Jude BIARRITZ 54,0 44 44

29 --- CHAOUAT, Ethan ARCANGUES 48,6 51 51

30 --- PEZET, June CHIBERTA 51,0 FOR FOR

31 --- TAPIA, Axel CHANTACO 53,3 FOR FOR

32 --- TAPIA, Enael CHANTACO 52,3 FOR FOR

33 --- ALBUQUERQUE, Esteban NIVELLE 54,0 FOR FOR

34 --- REYE, Alfred CHANTACO 44,5 FOR FOR

35 --- ROMEO, Markel EPHERRA 54,0 FOR FOR
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Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SELETZKY BRET, Valentine NIVELLE 46,8 37 37

2 --- LAFAURIE, Andrea MAKILA 50,1 41 41

3 --- DUCROT, Paloma NIVELLE 54,0 45 45

4 --- ESPEILLAC, Maelys MAKILA 54,0 46 46

5 --- MANZI ARMENTIA, Mathilde CHIBERTA 54,0 48 48

6 --- BAUDUIN, Anna MAKILA 50,5 52 52

7 --- GUILLAUME, Albane MAKILA 54,0 56 56

8 --- AGNIER, Anais MAKILA 54,0 59 59

9 --- MONTEIRO, Rita BIARRITZ 51,5 FOR FOR

10 --- ARANAZ, Clara NIVELLE 54,0 FOR FOR

11 --- RAMON, Fantine CHIBERTA 51,0 FOR FOR

12 --- VERGNOLLES, Charline CHIBERTA 51,0 FOR FOR
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Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SELETZKY BRET, Valentine NIVELLE 46,8 27 27

2 --- LAFAURIE, Andrea MAKILA 50,1 30 30

3 --- DUCROT, Paloma NIVELLE 54,0 33 33

4 --- ESPEILLAC, Maelys MAKILA 54,0 34 34

5 --- MANZI ARMENTIA, Mathilde CHIBERTA 54,0 36 36

6 --- BAUDUIN, Anna MAKILA 50,5 41 41

7 --- GUILLAUME, Albane MAKILA 54,0 44 44

8 --- AGNIER, Anais MAKILA 54,0 47 47

9 --- MONTEIRO, Rita BIARRITZ 51,5 FOR FOR

10 --- ARANAZ, Clara NIVELLE 54,0 FOR FOR

11 --- RAMON, Fantine CHIBERTA 51,0 FOR FOR

12 --- VERGNOLLES, Charline CHIBERTA 51,0 FOR FOR
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Total :  94 joueurs


